
  

Zarządzenie Nr 6/2021 

Starosty Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, Zakładowego Planu Kont oraz 

obiegu, przechowywania i zabezpieczania dokumentów realizowanych w ramach 

projektów/zadań finansowanych/współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

(UE) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.  

  Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 13 ustawy  z dnia 29 września  1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późniejszymi zmianami), oraz na 

postawie art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Ustala się zasady (polityki) rachunkowości oraz plan kont F-KZ (finansowo-księgowy 

Zarządu) do realizacji projektów/zadań finansowanych/współfinansowanych ze 

środków UE oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się zasady (polityki) rachunkowości oraz plan kont F-KJ (finansowo-księgowy 

Jednostki) do realizacji projektów/zadań finansowanych/współfinansowanych ze 

środków UE oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się zasady obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych dla projektów/zadań finansowanych/współfinansowanych ze środków UE 

oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W przypadkach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się inne 

obowiązujące przepisy wewnętrzne oraz ogólne przepisy prawa. 

§ 5. Zobowiazuję pracowników do przestrzegania i stosowania zasad zawartych w 

niniejszym zarządzeniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 

2021 r. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 7/2018 r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 

lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, 

Zakładowego Planu Kont oraz obiegu, przechowywania i zabezpieczenia dokumentów 

realizowanych w ramach projektów/zadań finansowanych/współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej (UE) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi (z późniejszymi zmianami). 


